СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

«14» июня 2022 года         № 194
с. Угут

О признании утратившим силу решение

Совета депутатов сельского поселения Угут

от 22 мая 2018 года № 250 «О формировании

избирательной комиссии муниципального

образования сельского поселения Угут»

Совет депутатов сельского поселения Угут решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения

Угут от 22 мая 2018 года № 250 «О формировании избирательной комиссии

муниципального образования сельского поселения Угут».

2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

3. Решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава сельского поселения Угут       А.Н. Огородный